
Dvojitá dávka odvahy
Meredith Costain

Jméno lovce:

Jak vypadaly Elliiny boty, předtím než na ně Max hodil zmrzlinu?

Co řekla Peach Zoe aby udělala, když na ní ukázala černá bota?

Co napsala Peach na papírek a paní učitelce Weissové a svedla to na Ellu?

Do které třídy letos půjde Ella?

Jak se jmenoval učitel, který Ellu a Zoe učitel ve čtvrté třídě?

Nepovinné otázky:

Namaluj boty, které bys chtěla

Jméno Peach znamená broskev. Napiš nějaké české jméno, které je „přírodní“

Proč si lidé píšou deník? Jaký smysl to má?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


